
特　　　長
●電圧と抵抗は自動探知測定なので、スイッチ切替え不要。
●壁の中や天井裏の活線探知が可能（電界強度探知機能）。
●大型LCDで見やすさ抜群。
●本体＆テストリード一体型。

KT-25 ￥5,800（税別）

一 般 仕 様
表　　　示
サンプリング
レンジ切換

電　　　源
寸法・重量
付　属　品

：
：
：

：
：
：

6000カウントLCD、文字高 18mm 
5回／秒
オート／マニュアルレンジ
（自動探知測定時のみ）
3V CR 2032 電池 1個
113（H）×53（W）×10（D）mm、80g
1005 キャリングケース 
電池（3V CR 2032）1個 内蔵 

レンジ
6V
60V
450V
6V
60V
450V
レンジ
6kΩ
60kΩ
600kΩ
6MΩ
開放端子間電圧：約0.4V
周波数、導通試験、静電容量
電界強度探知、オートパワーオフ

分解能
1mV
10mV
100mV
1mV
10mV
100mV
分解能
１Ω
10Ω
100Ω
1kΩ

確度

±1.0％rdg±5dgt

±1.2％rdg±5dgt

±1.5％rdg±5dgt

確度

±1.2％rdg±6dgt

±3.0％rdg±4dgt

入力抵抗

160kΩ

160kΩ

試験電流
＜0.13mA
＜13μA
＜1.3μA
＜0.13μA

別売付属品
940 ワニグチクリップ ￥680（税別）

直流電圧

交流電圧

抵　　抗

そ の 他
機　　能

電圧と抵抗を自動探知で測定

AC/DC

V APOHzΩ EF

日本語表記付き薄型・軽量カードDMM

カード型 デジタルマルチメーター

AC/DC

V
APODISP

HOLD

Ω
特　　　長
●わかりやすい日本語表記付き。
●使いやすい大型ロータリースイッチ。
●厚さ9mm、重量60gのポケットサイズDMM。
●表示固定(ディスプレイホールド)機能。
●錆びにくい金メッキテストリード。

￥4,200（税別）

一 般 仕 様
表　　　示
サンプリング
レンジ切換
電　　　源
寸法・重量
付　属　品

：
：
：
：
：
：

2000カウントLCD、文字高 12mm  
3回／秒
オートレンジ
3V CR2032 電池 1個
109（H）×55（W）×9（D）mm、60g
1013キャリングケース、
電池（3V CR2032）1個 内蔵別売付属品

940 ワニグチクリップ
793 コイル型コンタクトピン

￥680（税別）
￥260（税別） レンジ

200mV
2V
20V
200V
600V
2V
20V
200V
600V
レンジ
200Ω
2kΩ
20kΩ
200kΩ
2MΩ
20MΩ
開放端子間電圧：約0.45V
導通試験、ダイオードテスト
オートパワーオフ、ディスプレイホールド

分解能
100μV
1mV
10mV
100mV
1V
1mV
10ｍV
100ｍV
1V
分解能
0.1Ω
1Ω
10Ω
100Ω
1kΩ
10kΩ

確度
±1.3％rdg±5dgt

±1.3％rdg±3dgt

±2.0％rdg±8dgt

確度

±2.0％rdg±4dgt

±5.0％rdg±4dgt

入力抵抗
≧100MΩ
≒12MΩ

≒10MΩ

≒12MΩ

≒10MΩ

試験電流
≦1mA
≦0.3mA
≦40μA
≦4μA
≦0.4μA
≦0.04μA

直流電圧

交流電圧

抵　　抗

そ の 他
機　　能

■SK-6500の特長

便利な手帳型
キャリングケースが付属
ポケットに入れて持ち運べます。

超うす型カードテスター
厚さわずか9mm、重さ60gの
超うす型軽量カードテスター。
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